[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ  ИМИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                    КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.03.2023                                    с.Имисское                                         № 3-п

Об определении мест временного
складирования снега

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,в целях упорядочения уборки снега на территории  муниципального образования Имисский сельсовет  в зимний период года и определения мест временного складирования снега, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега в зимний период года территорию согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день ,следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские Зори».

Глава сельсовета:                                                        Е.В.Фоминых

Приложение
к Постановлению Администрации
Имисского сельсовета
от 16.03.2023 № 3-п

Места складирования снега на территории муниципального образования
Имисский сельсовет

	№
	Муниципальное образование
Имисский сельсовет
	Места складирования снега

	1
	Село Имисское
	в 3-х километрах от береговой зоны, в направлении Тамбовского подъема

	2
	д.Жербатиха
	в 1- ом километре в северо-западном направлении от д. Жербатиха, слева от автодороги Курагино-Черемшанка. За территорией склада ЗАО «Имисское».